
ZARZĄDZENIE  NR 80/03 
Burmistrza Bojanowa z dnia 30 września 2003 roku 

w sprawie 
zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2003 rok 

 
Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz.U. Nr 15 poz.148 z 2003 roku ze zmianami/  
Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W Zarządzeniu Nr 20/03 Burmistrza Bojanowa z dnia 20 stycznia 2003 r 
w sprawie układu wykonawczego budżetu gminy na 2003 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 
1/ w załączniku Nr 1 - wprowadza się zmiany wynikające z Uchwały Rady Miejskiej Nr X/97/03 
   w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok  
   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
2/ w załączniku Nr 2 - wprowadza się zmiany wynikające z Uchwały Rady Miejskiej Nr X/97/03 
   w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok  
   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
3/ w załączniku Nr 2 - dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem 
   Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 



do Zarządzenia Nr 80/03 
Burmistrza Bojanowa 
z dnia 30 września 2003 roku 

DOCHODY 
Dział  
Rozdział 
Paragraf 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
po zmianach 

010 
 
01010 
629 
 
01095 
069 
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
środki na dof. własnych inwestycji gmin powiatów , 
samorządów woj. pozyskane z innych źródeł 
Pozostała działalność 
wpływy z różnych opłat 

258.022 
 

257.022 
257.022 

 
1.000 
1.000 

- 
 
- 
- 
 
- 
- 

849.375 
 

426.402 
384.302 

 
414.973 

1.000 

756 
 
 
75601 
091 
75618 
 
048 
 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK  NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opł 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t 
na podstawie ustaw 
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

15.344 
 
 

100 
100 

15.244 
 

15.244 

- 
 
 
- 
- 
- 
 
- 

3.734.499 
 
 

40.100 
100 

106.500 
 

81.000 

758 
 
75801 
292 

RÓŻNE ROZLICZENIA 
 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 
subwencje ogólne z budżetu 
 

20.000 
 

20.000 
20.000 

- 
 
- 
- 

6.566.595 
 

4.745.148 
4.745.148 

853 
 
85302 
096 
85314 
 
201 
 
 
85395 
203 
 

OPIEKA SPOŁECZNA 
 
Domy pomocy społecznej 
otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pien. 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 
dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 
Pozostała działalność 
dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
 

82.673 
 

2.289 
2.289 

44.900 
 

44.900 
 
 

35.484 
35.484 

 
 
- 
- 
- 
 
- 
 
 
- 
- 

1.651.752 
 

38.013 
4.783 

976.600 
 

976.600 
 
 

111.939 
105.459 

900 
 
90001 
083 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
wpływy z usług 
 

10.000 
 

10.000 
10.000 

 

- 
 
- 
- 
 

130.430 
 

70.430 
70.000 

 
 
 

 
R A Z E M   D O C H O D Y 
 

 
386.039 

 
- 

 

 
 
 
 
 
 
 
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 80/03 



Burmistrza Bojanowa 
z dnia 30 września 2003 roku 

WYDATKI 
Dział 
Rozdział 
Paragraf 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
po 

zmianach 
010 
 
01010 
6050 
6052 
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

554.122 
 

554.122 
5.000 

549.122 
 

292.100 
 

292.100 
292.100 
- 

2.424.998 
 

741.742 
152.620 
549.122 

 
600 
 
60016 
6050 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne gminne 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

20.000 
 

20.000 
20.000 

- 
 
- 
- 
- 

253.492 
 

253.492 
200.000 

750 
 
75095 
4010 
4300 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Pozostała działalność 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
zakup usług pozostałych 

1.750 
 

1.750 
- 

1.750 

1.750 
 

1.750 
1.750 

- 

1.419.537 
 

128.830 
66.860 
19.750 

758 
 
75818 
6800 
 

RÓŻNE ROZLICZENIA 
 
Rezerwy ogólne i celowe 
rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- 
 
- 
- 

 

20.000 
 

20.000 
20.000 

315.343 
 

315.343 
255.343 

801 
 
80101 
4040 
4110 
4120 
4210 
 
80110 
4240 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Szkoły podstawowe 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na FP 
zakup materiałów i wyposażenia 
 
Gimnazja 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

29.410 
 

9.410 
- 
- 
- 

9.410 
 

20.000 
20.000 

9.410 
 

9.410 
6.674 
2.061 

675 
- 
 
- 
- 

4.854.255 
 

3.364.214 
145.064 
387.403 

52.692 
154.154 

 
1.235.285 

27.000 
851 
 
85154 
3030 
3110 
 

OCHRONA ZDROWIA 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
świadczenia społeczne 

15.244 
 

15.244 
5.000 

10.244 

- 
 
- 
- 
- 

122.000 
 

81.000 
16.930 
40.600 

853 
 
85302 
4210 
85314 
 
3110 
85395 
3110 
2580 
 

OPIEKA SPOŁECZNA 
 
Domy pomocy społecznej 
zakup materiałów i wyposażenia 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 
świadczenia społeczne 
Pozostała działalność 
świadczenia społeczne 
dot. podmiotowa z budżetu  dla jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

82.673 
 

1.289 
1.289 

44.900 
 

44.900 
36.484 
35.484 

1.000 

- 
 
- 
- 
- 
 
- 
- 
- 
- 

2.272.822 
 

54.633 
6.439 

1.051.600 
 

993.600 
120.939 
116.939 

4.000 

 
- 2 - 

 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 2.100 - 458.240 



 
90001 
4430 
 

ŚRODOWISKA 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
różne opłaty i składki 
 

 
2.100 
2.100 

 
- 
- 

 
60.100 

2.100 

921 
 
92116 
2550 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Biblioteki 
dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 

4.000 
 

4.000 
4.000 

- 
 
- 
- 

361.200 
 

136.900 
136.900 

 
 
 

 
R A Z E M.  W Y D A T K I 

 
709.299 

 
323.260 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia nr 80/03 
Burmistrza Bojanowa 
dnia 30 września 2003 r. 



WYDATKI 
Dział 
Rozdział 
Paragraf 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

 

Plan 
po 

zmianach 
750 
 
75023 
3250 
4280 
75064 
4210 
4300 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Urzędy gmin 
stypendia różne 
zakup usług zdrowotnych 
Współpraca naukowo techniczna z zagranicą 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 

200 
 

100 
- 

100 
100 
100 

- 

200 
 

100 
100 

- 
100 

- 
100 

1.419.537 
 

1.067.022 
1.200 
1.418 
5.000 

600 
3.400 

754 
 
75412 
4270 
4300 
4430 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne 
zakup usług remontowych 
zakup usług pozostałych 
różne opłaty i składki 

1.000 
 

1.000 
- 

1.000 
- 

1.000 
 

1.000 
420 

- 
580 

111.200 
 

81.000 
4.580 

11.800 
3.120 

 
853 
 
85319 
4300 
4410 
4440 
 

OPIEKA SPOŁECZNA 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe krajowe 
odpisy na ZFŚS 

2.100 
 

2.100 
2.100 

- 
- 

2.100 
 

2.100 
- 

2.000 
100 

2.272.822 
 

371.750 
10.620 

8.192 
9.020 

854 
 
85404 
4270 
4280 
85446 
4300 
4410 
 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
Przedszkola 
zakup usług remontowych 
zakup usług zdrowotnych 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe krajowe 

150 
 

100 
- 

100 
50 
50 

- 

150 
 

100 
100 

- 
50 

- 
50 

1.039.568 
 

1.035.800 
30.500 

1.690 
3.768 
3.050 

718 

900 
 
90095 
3020 
4210 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność 
nagr.i wyd.osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
zakup materiałów i wyposażenia 

150 
 

150 
150 

- 

150 
 

150 
- 

150 

458.240 
 

178.140 
1.321 

64.850 

926 
 
92695 
3020 
4210 
4270 
4300 
4410 
4430 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 
Pozostała działalność 
nagr.i wyd.osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług remontowych 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe krajowe 
różne opłaty i składki 

3.980 
 

3.980 
- 

1.700 
2.210 

- 
70 

- 

3.980 
 

3.980 
2.500 

- 
- 

1.000 
- 

480 

109.686 
 

109.686 
12.700 
14.846 

3.210 
17.950 

220 
1.720 

  
R A Z E M. 

 

 
7.580 

 
7.580 

 
 

 
 
 


